EDITAL Nº 030/2011

A Diretora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, do Campus de Cornélio

Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

 FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de TRANSFERÊNCIA

INTERNA DE TURNO, conforme Edital da PROGRAD nº 01/2011:

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS  2º A  - DEFERIDOS

01. Daniela Fernandes do Nascimento

02. Rosineide Aparecida Policarpo

03. Rodrigo Alves Santana

04. Sílvia Sana Neves

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS  3º A  - DEFERIDOS

01. Edmar Carolino da Silva

02. Heloyse Aparecida de Mattos

03. Jéssica Fernanda Rech

04. Márcia Picoli

05. Maria Aparecida de Oliveira

06. Raquel Rocha Tognato

07. Rogério Costa

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS  4º A - INDEFERIDOS - De acordo com o item

1.4 das Disposições Preliminares do Edital da PROGRAD nº 01/2011.

01. Francisca Batista de Souza

02. Marcela Roncon Maia

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA  2º A – INDEFERIDOS  - NÃO HÁ

VAGAS

01. Ana Paula Soares Marioto da Silva

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA  2º B – DEFERIDOS

01. Lucilene Bergamasco da Silva Fal

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA  3º B – DEFERIDOS

01.Carina Mariane Pereira

LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA  4º B – INDEFERIDO - De acordo com o

item 1.4 das Disposições Preliminares do Edital da PROGRAD nº 01/2011.

01.Aline Cristina Sanches

A Divisão Acadêmica receberá as matrículas para a efetivação da troca de turno, no período

de 16 a 18  de novembro de 2011, das 16:00 às 19:30 horas, no Campus Universitário Bloco

A Sala 4, após esta data não será realizada a troca de turno

O interessado deverá apresentar o comprovante do  depósito referente a transferência interna

de turno no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais).  Efetuar o depósito no Banco do Brasil –

agência:  0224-0, C/C nº 22025-6.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 11 de novembro de 2011.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora